CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DISSERTATIVAS

CARGO 301 – PROCURADOR LEGISLATIVO

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas e Dissertativas do Cargo 301
– Procurador Legislativo, referentes ao Concurso Público – Edital nº 02/2018.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, não houve deferimento de
Recurso interposto contra o resultado provisório das Provas Objetivas e Dissertativas, bem como certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem Recursos pendentes para o cargo acima referido.

A lista de Resultado Final está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do
documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 02/2018.

Informa que não houve candidato habilitado para as vagas reservadas para Pessoas Com Deficiência – PCD.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Assis/SP, 10 de agosto de 2018.

EDUARDO DE CAMARGO NETO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS/SP

RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CARGO 301 - PROCURADOR LEGISLATIVO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0252000095 GUILHERME FRANCISCO ALVES RIBEIRO DIAS 34346558-9 154,00 1

 0252000158 LUCIANA MARTINS IZZO 528743247 150,00 2

 0252000141 LEANDRO KREITLOW 2965989 150,00 3

 0252000231 RODRIGO VALENTIM PORTELA 238009099 144,00 4

 0252000003 ALEX ROBERTO PADOVANI 35075293x 143,50 5

 0252000251 VINÍCIUS TAVARES SILVA 98517499 142,00 6

 0252000112 JÉSSICA SANCHEZ GUIMARÃES 466345185 142,00 7

 0252000035 CAIO MARCHIONI DA SILVA 10.477.432-6 139,00 8

 0252000254 WELLINTON CHAGAS BRITO 47.941.125-6 137,00 9

 0252000227 RODRIGO MARQUES BERGAMO 43.583.412-5 133,00 10

 0252000215 RAFAEL FERREIRA DALL'AMICO 382956035 129,00 11

 0252000228 RODRIGO NAZARIO GERONIMO PINTO 347148463 129,00 12

 0252000159 LUIS ARAUJO VIEIRA 224282247 129,00 13

 0252000080 FELIPE SOUZA RODRIGUES 49726707x 128,00 14

 0252000179 MARINA MENEGUELLO NICOLAU 419582186 127,00 15

 0252000051 DANIELA ISALBERTI ALONSO 485103461 127,00 16

 0252000146 LEONARDO TOMAS DOS SANTOS 432609751 125,00 17

 0252000117 JOSE AIRTON DE MORAES 199934253 124,00 18

 0252000039 CARLOS EDUARDO SINDONA DE OLIVEIRA 365515516 123,00 19

 0252000232 RONEY BUENO DE CAMARGO 445887503 121,00 20

 0252000187 MELISSA FIALHO 401057823 121,00 21

 0252000216 RAFAEL MACIEL MELLADO 490683101 120,00 22

 0252000236 SILMAR MESSIAS 453839253 119,00 23

 0252000036 CAIO ROSSATO DE CARVALHO 104431593 117,00 24

 0252000100 HELDER FRANCELINO SOARES 40523114-3 115,00 25

 0252000243 TCHIELLY BRITO DE ABREU 1522715 112,00 26

 0252000133 KAUIZA KEROLYNE GETICO BARRETO 48958257-6 112,00 27

 0252000050 DANIEL ALEXANDRE BUENO 22831598-0 110,00 28

 0252000135 KELY FRANCELINO SOARES 42.653.474-8 108,00 29

 0252000096 GUILHERME VIGANO ZANOTI 338167201 106,50            30

ORDEM